nyburgh. 

27) Item vi omnine conseruet leges woldemari regis. 

et siquis in eis inueniatur defectus, per discretos regni sup- 
pleatur. | 

28) Item nullus citetur ad placitum regis immediate, sed 
primo ad placitum sui haerraeth, et, si inde prouocauerit, 

placitum generale, sub pena consueta, et si ibi iuri stare, 

noluerit, coram rege prouocando, examinetur sua causa ibi- 
dem, vbi si iusliciam non habuerit, prouocelur ad parla- 

mentum generale. 
29) Item vt nullus capi debeat nec ad mortem damp- 

narı vel bonis priuari, nisi prius, juste et secure vocatus, pu- 

blice incausatus ei legaliter conuictus, proul exigunt leges terre. 0 
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50) Item quod rex non offendatur alicui pro eo, quod 
pro jure terre et regni loquatur, nec ob hoc ipsum aut suos 
persequalur. 

31) Item vt omnia et singula grauamina nouiter inpo- 
sita amodo non petantur, videlicet plogpaenigh, gulkorn, 
Ihelonea aut alia quecumque, post mortem regis woldemari 
imposita et inuenta. | 

32) Item spoliantes naufragos tamquam pro Stigrof con- 
uincautur et eodemmodo puniantur. - 

33) Item vt aduocatus undecumque oriundus bondonem 
illius haeraeihı suum substituat oflicialem. 

34) Item vt omnia debita noloria. et racionabiliter pro- 
babilia, in quibus rex nunc mortuus regnicolis lenebatur, 
omnia persoluat et cauciones pro hiis interposite, doneec to- 

taliter soluta fuerint, teneantur, exceptis castris destruendis. 

35) Item ubicumque placitum ) regis teneatur in causandi 

utantur legibus illius terre. 
36) Item vi nullus eitelur extra lerminum sue terre. 

37) Item non inuenianlur noue leges, nisi de consensu 
tocius regni in parlamento generali in proximo celebrando, 

in quo videlicet parlamento liceat regi futuro de consilio pre- 

lalorum et meliorum regni supradictos arliculos immutare, di- 

minuere vel augere, gravare vel eciam alleuiare, secundum 
quod profectui et honori corone et regni ac vllilali rei- 

publice viderit expedire. 
Nos igitur Cristoforus dei gracia dux danorum promit- 

tiimus in hiis scriptis nos, si, volente dei ac populi accedente 

consensu, ad regium regimen assumpti fuerimus , predictos 
articulos secundum modum pretactum in perpetuum inuiola- 

biliter observaturos. In cuius rei testimonium sigilla vene- 

rabilium patrum dominorum petri wibergensis, nicholai burg- 

lanensis, esgeri arusiensis, lohannis ripensis et nicholai lar- 

batensis episcoporum, ac dominorum lodduici marscalei, lag- 

honis quondam marscalci, petri muly de baeg, N. hee, lau-